
1 
 

                               Ogłoszenie nr 540038904-N-2020 z dnia 03-03-2020 r.  

 

Białystok: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 516482-N-2020  

Data: 26/02/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, Krajowy numer identyfikacyjny 

20068982800000, ul. ul. Kawaleryjska  70, 15-601  Białystok, woj. podlaskie, państwo 

Polska, tel. 261 398 839, e-mail 25wog.kancelaria@ron.mil.pl, faks 261 398 813.  

Adres strony internetowej (url):  

Adres profilu nabywcy: https://25wog.wp.mil.pl/pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2  

W ogłoszeniu jest: Przystępując do postępowania każdy z Wykonawców zobowiązany jest 

do wniesienia wadium w wysokości 18 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy).  

W ogłoszeniu powinno być: Przystępując do postępowania każdy z Wykonawców 

zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście 

tysięcy).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ZATWIERDZAM” 

 

KOMENDANT 

25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

 

 

                                                   /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 


